
 

PATVIRTINTA 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus  

2023 m. lapkričio 28 d.  įsakymu Nr. V-128 

 

 

 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

 
2023 m. gruodžio mėn. renginių planas 

 

Fakultetas Studijos Data, laikas, vieta 
Dėstytojas/Lektorius ir 

kita informacija 

Filologijos 

fakultetas 

Anglų kalbos studijos 

pažengusiems 

Gruodžio 4, 11 d. 

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Diana Razminienė, 
Švietimo pagalbos 

tarnybos direktoriaus pa-

vaduotoja 

Anglų kalbos studijos 

pradedantiems 

 

Gruodžio 5, 12 d. 

16.30 val. nuotoliu 
https://us02web.zoom.us/j/86031043977 

 

 
 

 

Alina Labanauskaitė, 

„Kražantės“ progimna-

zijos anglų kalbos vyr. 

mokytoja 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fus02web.zoom.us%2Fj%2F86031043977%3Ffbclid%3DIwAR20u_td-LanFDKMK9wxTtURaBuJVVunjMGxRAY5LUGVWhHNXES58mMjy1M&h=AT0Wy9cyfUnhFawi9RK-gavnm-zRBe6ykwp6yAUFYfI6w5ggrRkBpV18Md9PCnuMiPlt9RWPFTa1ZF39tkwZoho9NgdW4WNEz8M7Vfh9UqUkbNUownIYWf9HECdMmKQ58kgD5Q


Ispanų šnekamosios kalbos 

studijos pradedantiesiems 

Gruodžio 5, 12 d. 

 8.00 val.  

Švietimo pagalbos tarnyba 

Nerijus Šarauskas, 

Vertimų biuro vadovas 

Menų 

fakultetas 

Liaudies šokiai 

Gruodžio 4, 11, 18 d. 

10.30 val. 

Meno mokykla 

Diana Bakšienė, 

vadovė 

Linijiniai šokiai 

Gruodžio 7, 14, 21, 28 d. 

10.30 val. 

Meno mokykla 

Diana Bakšienė, 

vadovė 

Dainavimo studija 

 

Gruodžio 6,13, 20, 27 d. 

9.00 val. 

Kelmė bendruomenės namai 

Augustinas  

Bartkevičius, vadovas 

Gruodžio 7 d.  

11.00 val. 
TAU dainų studijos koncertas 

Neįgaliųjų dienos minėjime 

Augustinas 

Bartkevičius, vadovas 

Siuvimo dirbtuvėlės 

Gruodžio 12 d.   

14.00 val.  

Švietimo pagalbos tarnyba 

Regina Augustienė, 

vadovė 



Pagauk mūzą 
(Rankdarbių užsiėmimai) 

Gruodžio 7, 21 d.  

14.00 val. 

Gruodžio 13 d.  

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Daiva Vaičiulienė, 

mokytoja 

 
Papuošalo iš karoliukų 

gaminimas 

Gruodžio 18 d.  

14.00 val.  

Švietimo pagalbos tarnyba 

Registracija tel. 8 61407407 

E. Dzvankauskienė,  

metodininkė 

Sveikatos 

fakultetas 

Studija 

„Mankštinkimės kartu“ 

Gruodžio 1, 5, 8, 12, 15, 19, 

22, 29 d. 

10.00 val. 

Kelmės sporto centras 

Reda Zubavičienė, 

vadovė 

Paskaita  

„Vitaminų ir papildų  

derinimas“ 

Gruodžio 6 d. 

12.00 val. 

Farmakotechnikas, 

Klaudijus 

Virmauskas 

Išvyka į baseiną  
(išvykstama 16.10 val. nuo baž-

nyčios aikštelės; registracija  

tel. 8 687 88572) 

Gruodžio 6, 13, 20, 27 d. 

17.00 val. 

Kelmės profesinio rengimo 

centro Tytuvėnų skyrius 

 

Meilutė Masalskienė, 

TAU tarybos 

pirmininkė 



IT fakultetas 
Kompiuterinis raštingu-

mas 

Gruodžio 1, 8, 15, 22 d. 

10.00 val. 

Kelmės Žemaitės biblioteka 

Rolandas Kančauskas, 

Kelmės Žemaitės 

bibliotekos darbuotojas 

Socialinių 

mokslų 

fakultetas 

Paskaita „Kokie bus 2024 

ir kitos prognozės" (mo-

kama). Būtina registracija  

tel. 8 686 62781 

Gruodžio 6 d. 

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

 

Silvija Statkutė, 

masažo specialistė, Reiki 

meistrė, žolininkė 

 

Tikybos studija 

„Iš širdies – į širdį“ 

Gruodžio 14 d. 

13.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Kun. Mindaugas 

Grigalius 

Paskaita „Socialinių  

paslaugų pristatymas“ 

NUKELIAMA Į SAUSIO 

MĖNESĮ 
Lektorių grupė 

 
Paskaita 
„Lietuva ir pasaulis 2023 

metais“ 

 Gruodžio 22 d. 

13.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Egidijus Ūksas, 
Kelmės rajono savival-

dybės Žemaitės viešosios 
bibliotekos vyresnysis 

bibliotekininkas 

Kraštotyros 

ir 

turizmo 

fakultetas 

Spektaklis „Vardan tos“. 

Kaina 17 eurų (bilietai ir 

transportas). Registracija 

tel.  8 615 48613 

Gruodžio 2 d. 

18.00 val.  

Šiaulių dramos teatras 

Irena Vileikienė,  

TAU tarybos narė 

 



 

Miuziklas „Smuikininkas 

ant stogo“. Kaina 22 eurai 

(bilietai ir transportas). 

Registracija tel. 8 615 

48613 

Gruodžio 10 d. 

15.00 val.  

Klaipėdos muzikinis teatras 

Irena Vileikienė,  

TAU tarybos narė 

 

Bendri  

renginiai 

Gerumo akcija „Sušildy-

kime parapijos namus“ 

(aukų dėžutė Jūsų lauks 

Švietimo pagalbos tarnybo-

je) 

Gruodžio 1-14 d.  

Švietimo pagalbos tarnyba 

Diana Razminienė, 

Švietimo pagalbos 

tarnybos direktoriaus  

pavaduotoja 

 

Popietė „Arbata TAU“ 

Tikybos studija 

„Iš širdies – į širdį“ 

Gruodžio 14 d. 

13.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

TAU taryba 

 

„Kalėdinė mugė“ (bus ga-

lima prekiauti savo gamin-

tais rankdarbiais). Informa-

cija tel. 8 686 62781 

    

Gruodžio 19 d.  

14.00 val. 

Prie Kelmės kultūros centro

  

Diana Razminienė, 

TAU taryba 

 


